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1 GK {858
2 GK &l
3 GK #
4 DF ¥
5 DF BXR
6 DF KX
7 DF &=
8 DF ¥iH
9 DF =EE
10 DF /(A
11 DF IH
12 MF  iml
13 MF HE
14 MF B
15 MF {5
16 MF &HiE#$
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18 MF EA
19 MF /MK
20 MF  E&/
21 MF T
22 MF &5
23 FW EXK
24 FW EL
25 FW R
26 FW &E
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1 GK AH
2 DF /MK
3 MF Ikt
4 MF Eg
5 MF &
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RFREC

Fir

SUSA Tetsutaro FREIAZE
KAMIKAWA Akihiko BRSERZE
MATSUMOTO Naoya BKLLIZE A
SHIMAOKA Kenta BITEAZ

RFEREC
FUKUSHIMA Haruki
MAEKAWA Daiya
MATSUYAMA Mizuki

YAMAKOSHI Kouhei
MIYAMOTO Kazuki
KIMOTO Yasuki
YUZAWA Masato
ARAI Iki
MUROYA Sei
KOGUCHI Daiki
ENEI Ryouta

HAYAMA Go

NAKAHARA Yusei
OKUYAMA Masayuki
NAKAJIMA Yoshiki
KOHATSU Tatsuki
MIZUTANI Yuki
SHICHI Takaaki
KOBAYASHI Seigo
HASEGAWA Tatsuki
FUSE Syuto

FURUHASHI Kyougo

MIYAMOTO Takuya
SAWAGAMI Ryuji
IZUMI Ryuji
GOVYA Hiroto

RFRET
ISHII Ryou
KOIDE Yuta
KAWAKAMI Ryou
WATANABE Jyun
GOTO Takuya
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1993.4.8
1994.9.8
1995.1.9

1993.5.4
1993.7.13
1993.8.6
1993.10.10
1993.11.8
1994.4.5
1994.7.28
1994.9.28

1993.4.9
1993.6.15
1993.7.28
1993.8.18
1993.9.11
1993.11.13
1993.12.27
1994.1.8
1994.3.7
1994.10.19
1995.1.20

1993.5.21

1993.10.8

1993.11.6
1994.1.2
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1993.6.24
1994.10.20
1994.10.25
1994.6.9
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20 2 182 cm
19 1 190 cm
18 1 186 cm
20 2 181 cm
20 2 182 cm
20 2 183 cm
20 2 179 cm
20 2 184 cm
19 1 174 cm
19 1 165 cm
19 1 178 cm
20 2 176 cm
20 2 167 cm
20 2 173 cm
20 2 184 cm
20 2 173 cm
20 2 172 cm
19 2 176 cm
19 2 175 cm
19 2 164 cm
19 1 167 cm
18 1 168 cm
20 2 182 cm
20 2 181 cm
20 2 173 cm
19 2 176 cm
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19 1 173 cm
19 2 170 cm
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