



全日本大学サッカー選抜チーム 12/5 (木) -12/8 (日) 国内合宿メンバーリスト

【スタッフ】 役職 チームリーダー	<i>怎</i>		名	英字表記		属					
監督	須佐 神川	明彦	スサ テツタロウ カミカワ アキヒコ	SUSA Tetsutaro KAMIKAWA Akihiko							
コーチ	松本	直也	マツモト ナオヤ	MATSUMOTO Naoya		芝					
コーチ	島岡	健太	シマオカ ケンタ	SHIMAOKA Kenta		J -					
	西門	庭人	247/13 929	SHIMAORA REIILA	风口八丁						
【選 手】		п	- A7	苯中丰司	先 左口口	∕⊤₩	兴ケ	白.巨	从丢	元层	
Pos.	っ 白		名 2027 1114	英字表記	生年月日	年齢	学年っ	身長	体重	所属	前所属
1 GK	福島	春樹	フクシマ ハルキ	FUKUSHIMA Haruki	1993.4.8	20	2	182 cm	75 kg	専修大学	静岡学園高校
2 GK	前川	黛也	マエカワ ダイヤ	MAEKAWA Daiya	1994.9.8	19	1	190 cm	79 kg	関西大学	広島皆実高校
3 GK	松山	瑞生	マツヤマ ミズキ	MATSUYAMA Mizuki	1995.1.9	18	1	186 cm	78 kg	関西大学	中京大学附属中京高校
4 DF	山越	康平	ヤマコシ コウヘイ	YAMAKOSHI Kouhei	1993.5.4	20	2	181 cm	74 kg	明治大学	矢板中央高校
5 DF	宮本	和輝	ミヤモト カズキ	MIYAMOTO Kazuki	1993.7.13	20	2	182 cm	72 kg	順天堂大学	横浜FM.Y
6 DF	木本	恭生	キモト ヤスキ	KIMOTO Yasuki	1993.8.6	20	2	183 cm	73 kg	福岡大学	静岡学園高校
7 DF	湯澤	聖人	ユザワ マサト	YUZAWA Masato	1993.10.10	20	2	179 cm	70 kg	流通経済大学	流通経済大学付属柏高校
8 DF	新井	一耀	アライ イッキ	ARAI Iki	1993.11.8	20	2	184 cm	72 kg	順天堂大学	清水商業高校
9 DF	室屋	成	ムロヤ セイ	MUROYA Sei	1994.4.5	19	1	174 cm	65 kg	明治大学	青森山田高校
10 DF	小口	大貴	コグチ ダイキ	KOGUCHI Daiki	1994.7.28	19	1	165 cm	63 kg	専修大学	川崎U-18
11 DF	江井	亮太	エネイ リョウタ	ENEI Ryouta	1994.9.28	19	1	178 cm	69 kg	新潟経営大学	清水Y
12 MF	端山	豪	ハヤマ ゴウ	HAYAMA Go	1993.4.9	20	2	176 cm	67 kg	慶應義塾大学	東京V・Y
13 MF	中原	優生	ナカハラ ユウセイ	NAKAHARA Yusei	1993.6.15	20	2	167 cm	62 kg	鹿屋体育大学	佐賀東高校
14 MF	奧山	政幸	オクヤマ マサユキ	OKUYAMA Masayuki	1993.7.28	20	2	173 cm	69 kg	早稲田大学	名古屋U-18
15 MF	仲島	義貴	ナカジマ ヨシキ	NAKAJIMA Yoshiki	1993.8.18	20	2	184 cm	73 kg	国士舘大学	神戸U-18
16 MF	古波灣	₽ 辰希	コハツ タツキ	KOHATSU Tatsuki	1993.9.11	20	2	173 cm	67 kg	流通経済大学	流通経済大学付属柏高校
17 MF	水谷	侑暉	ミズタニ ユウキ	MIZUTANI Yuki	1993.11.13	20	2	172 cm	60 kg	愛知学院大学	暁学園高校
18 MF	志知	孝明	シチ タカアキ	SHICHI Takaaki	1993.12.27	19	2	176 cm	65 kg	東海学園大学	岐阜U-18
19 MF	小林	成豪	コバヤシ セイゴウ	KOBAYASHI Seigo	1994.1.8	19	2	175 cm	64 kg	関西学院大学	神戸U-18
20 MF	長谷川	竜也	ハセガワ タツヤ	HASEGAWA Tatsuki	1994.3.7	19	2	164 cm	55 kg	順天堂大学	静岡学園高校
21 MF	布施	周士	フセ シュウト	FUSE Syuto	1994.10.19	19	1	167 cm	61 kg	関西大学	東京V・Y
22 MF	古橋	匡梧	フルハシ キョウゴ	FURUHASHI Kyougo	1995.1.20	18	1	168 cm	59 kg	中央大学	興国高校
23 FW	宮本	拓弥	ミヤモト タクヤ	MIYAMOTO Takuya	1993.5.21	20	2	182 cm	80 kg	早稲田大学	流通経済大学付属柏高校
24 FW	澤上	竜二	サワガミ リュウジ	SAWAGAMI Ryuji	1993.10.8	20	2	181 cm	76 kg	大阪体育大学	飛龍高校
25 FW	和泉	竜司	イズミ リュウジ	IZUMI Ryuji	1993.11.6	20	2	173 cm	68 kg	明治大学	市立船橋高校
26 FW	呉屋	大翔	ゴヤ ヒロト	GOYA Hiroto	1994.1.2	19	2	176 cm	66 kg	関西学院大学	流通経済大学付属柏高校
									_		
【BACK UP メンバー】											
Pos.		日	名	英字表記	生年月日	年齢	学年	身長	体重	所属	前所属
1 GK	石井	綾	イシイ リョウ	ISHII Ryou	1993.6.24	20	2	182 cm	75 kg	中京大学	名古屋U-18
2 DF	小出	悠太	コイデ ユウタ	KOIDE Yuta	1994.10.20	19	1	178 cm	73 kg	明治大学	市立船橋高校
3 MF	川上	竜	カワカミ リョウ	KAWAKAMI Ryou		19	1	177 cm	70 kg	福岡大学	福岡U-18
4 MF	渡邊	隼	ワタナベ ジュン	WATANABE Jyun	1994.6.9	19	1	173 cm	67 kg	静岡産業大学	静岡学園高校
5 MF	後藤	拓也	ゴトウ タクヤ	GOTO Takuya	1993.12.8	19	2	170 cm	60 kg	岩手大学	尚志高校

※2015年7月に開催予定である第28回ユニバーシアード競技大会(2015/韓国光州)で金メダル獲得を目指すチームです。